

Fausol Holding ApS

Metalvej 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 49 32 30

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Holding ApS Metalvej 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 49 32 30
	Stiftet: 1. april 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.795.465 kr. mod 2.053.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-13.515	-13.982
Driftsresultat	-13.515	-13.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.392.596	2.192.176
Andre finansielle indtægter	638.467	32.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.001	-200.053
Resultat før skat	2.899.547	2.010.447
2 Skat af årets resultat	-104.082	43.331
Årets resultat	2.795.465	2.053.778
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.092.596	549.361
Udbytte for regnskabsåret	375.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	327.869	4.417
Disponeret i alt	2.795.465	2.053.778

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.189.393	6.996.797
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	236.000	236.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.425.393</u>	<u>7.232.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.425.393</u>	<u>7.232.797</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.435	6.435
Tilgodehavende selskabsskat	75.981	293.660
Andre tilgodehavender	22.314	9.814
Tilgodehavender i alt	<u>104.730</u>	<u>309.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.501.680</u>	<u>898.019</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.501.680</u>	<u>898.019</u>
Likvide beholdninger	<u>17.148</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.623.558</u>	<u>1.207.928</u>
Aktiver i alt	<u>10.048.951</u>	<u>8.440.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.410.625	5.318.029
7 Overført resultat	332.780	4.911
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	1.000.000
Egenkapital i alt	8.244.405	6.448.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.792.017	1.844.007
Anden gæld	12.529	147.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.546	1.991.785
Gældsforpligtelser i alt	1.804.546	1.991.785
Passiver i alt	10.048.951	8.440.725

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	118.001	200.053		
	118.001	200.053		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	104.082	-44.063		
Årets regulering af udskudt skat	0	732		
	104.082	-43.331		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Saldo 1. juli 2015	5.399.812	5.421.045		
Afgang i årets løb	0	-21.233		
Kostpris 30. juni 2016	5.399.812	5.399.812		
Opskrivninger 1. juli 2015	1.596.985	-152.376		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.392.596	2.249.361		
Udbytte	-1.200.000	-500.000		
Opskrivninger 30. juni 2016	2.789.581	1.596.985		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.189.393	6.996.797		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fausol Holding ApS
Fausol Danmark A/S,	100 %	8.189.393	2.392.596	8.189.393
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015			236.000	236.000
Kostpris 30. juni 2016			236.000	236.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016			236.000	236.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	126.000	126.000
	126.000	126.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	5.318.029	4.768.668
Resultatandel	2.092.596	549.361
	7.410.625	5.318.029
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.911	494
Årets overførte overskud eller underskud	327.869	4.417
	332.780	4.911
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.000.000	445.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-945.000
Udbytte for regnskabsåret	375.000	1.000.000
	375.000	1.000.000

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 1.263 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Faurbjerg, Højagervej 10, 2690 Karlslunde